
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

2018.gada 17.maijā Nr. 7 
 

Sēde sasaukta 2018.gada 17.maijā pulksten 13.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 17.maijā pulksten 12.58. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Uldis SESKS 
 
Sēdē piedalās 12 deputāti: 

Valērijs AGEŠINS 
Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Helēna GERILOVIČA 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Edvīns STRIKS 
Helvijs VALCIS 
Jānis VILNĪTIS 
Vilnis VITKOVSKIS 

  
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: 

Ģirts KRONBERGS, komandējumā 
Māris VERPAKOVSKIS, darba pienākumu dēļ 
  

Uzaicinātie:  
Māris EGMANIS, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs                                                                                                                   
Linda KRASOVSKA, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore                                                                                                     
Inga LAUGALE, "Jauniešu mājas" vadītāja                                                                                                                              
Jānis NEIMANIS, Komunālās pārvaldes vadītājs                                                                                                                           
Kristīne NIEDRE-LATHERE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja                                                                                                        
Elans STRAZDIŅŠ, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītāja 
pienākumu izpildītājs                                                                                

  
Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par dalību projektā "Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu  
realizēšana". 

2. Par aizņēmumu projekta "Degradēto teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības  
vajadzībām, Liepājā" īstenošanai. 

3. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 19.maija lēmumā 
Nr.149 "Par projektu "Jūrniecības muzeja ekspozīcijas izveide"". 

4. Par sadarbības līguma slēgšanu. 
5. Par sadarbības līguma slēgšanu. 
6. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2007.gada 22.novembra lēmumā  



2 

  Nr.623 "Par bērnu ēdināšanu Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas  
  izglītības iestādēs". 
7. Par vēlēšanu iecirkņiem. 
8. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā  
  Nr.306 "Par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas  
  komisiju". 
9. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.marta nolikumā Nr.11  
  "Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Komunālā pārvalde" nolikums". 
10. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības policija" nolikumu. 
   nolikumu. 
12. Par Liepājas pilsētas bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa  
   nolikumu. 
13. Par Liepājas A.Puškina 2.vidusskolas nolikumu. 
14. Par grozījumiem Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Futbola  
   skola" nolikumā. 
15. Par grozījumiem Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Sporta  
   spēļu skola" nolikumā. 
16. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2016.gada 4.augusta lēmumā     
   Nr.261. 
17. Par grozījumu Liepājas pilsētas pašvaldības nolikumā. 
18. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra  
   saistošajos noteikumos Nr.25 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS  
   BUDŽETU 2018.GADAM". 
19. Par zemes vienības Rietumkrasta ielā 14, Liepājā, platības precizēšanu. 
20. Par nekustamo īpašumu Virssardzes ielā 8, Zemgales ielā 11 un Zemgales  
   ielā 13, Liepājā, apvienošanu. 
21. Par bezmantinieka mantu Celmu ielā 3-60, Liepājā. 
22. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 95B izsoli. 
23. Par neapbūvēta zemesgabala - starpgabala - Dundagas ielā 1B  
   pirmpirkuma tiesīgo personu. 
24. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārtas ielā 27 40/144 domājamo  
   daļu nodošanu atsavināšanai. 
25. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Vidusceļa ielā 32 1/4 domājamās  
   daļas nodošanu atsavināšanai. 
26. Par zemesgabala Amatas ielā 20 daļas nomas līguma termiņa  
   pagarināšanu. 
27. Par zemesgabala Lauku ielā 61 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
28. Par zemesgabala Jāņa Asara ielā 45 daļas iznomāšanu. 
29. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā  
   Nr.418 "Par saistību pārjaunojumu attiecībā uz zemesgabalu Klaipēdas ielā  
   138, Liepājā". 
30. Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 84-39 nosacīto cenu. 
31. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 84-26 nosacīto cenu. 
32. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56 nosacīto cenu. 
33. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 29-27 nosacīto cenu. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 17-77 nosacīto cenu. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 12/20-32 nosacīto cenu. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-6 nosacīto cenu. 
37. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 16-14 izsoli. 
38. Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 izsoli. 
39. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 izsoli. 
40. Par neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N izsoli. 

 
Par izmaiņām darba kārtībā 

 
Uldis SESKS: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī – Dome) 

sēdi. Jautā, vai deputātiem ir jautājumi vai priekšlikumi 



3 

par darba kārtību? 
 

Ludmila RJAZANOVA: - Izsaka priekšlikumu izslēgt no Domes sēdes darba 
kārtības 17.jautājumu "Par grozījumu Liepājas pilsētas 
pašvaldības nolikumā".  
   Informē, ka ir iesniegts iesniegums Juridiskās daļas 
vadītājai, kurā lūgts izpētīt šo jautājumu, jo tajā nav 
iekļautas visas izmaiņas un ierobežojumi, un uzskata, ka 
nepieciešams sagaidīt atbildi uz minēto iesniegumu.  
 

Uldis SESKS: - Jautā, vai deputātiem ir citi jautājumi vai iebildumi? Ja 
tādu nav, aicina balsot par priekšlikumu izslēgt no Domes 
sēdes darba kārtības 17.jautājumu "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas pašvaldības nolikumā". 
 

DOME, balsojot ar 4 balsīm par, 9 pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Noraidīt priekšlikumu izslēgt no Liepājas pilsētas 
domes sēdes darba kārtības 17.jautājumu "Par 
grozījumu Liepājas pilsētas pašvaldības nolikumā". 

 
1. 

Par dalību projektā "Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu 
realizēšana" 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka Latvijas Pašvaldību savienība īsteno 
Latvijas vides aizsardzības fonda atbalstītu nacionālu 
projektu "Piekrastes apsaimniekošanas praktisko 
aktivitāšu realizēšana", kurā kā partneri ir uzaicinātas 
piekrastes pašvaldības, tai skaitā Liepājas pilsētas 
pašvaldība (turpmāk arī - pašvaldība).  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par dalību projektā 
"Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu 
realizēšana"", kurā paredzēts atbalstīt dalību Latvijas 
Pašvaldību savienības īstenotājā un Latvijas vides 
aizsardzības fonda finansētajā projektā "Piekrastes 
apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana".    
   Minētā projekta ietvaros pašvaldība centrālajā 
pludmales daļā uzstādīs trīs pārvietojamās tualetes, kas 
speciāli dizainētas saskaņā ar pludmales tematiskā plāna 
nosacījumiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, E. STRIKS, L. MATISONE, V. AGEŠINS, 
J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA,                   
G. ROČĀNS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav,               
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.193 "Par dalību projektā 
"Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu 
realizēšana"". 

 
2. 

Par aizņēmumu projekta "Degradēto teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības 
vajadzībām, Liepājā" īstenošanai 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par aizņēmumu projekta "Degradēto 
teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības vajadzībām, 
Liepājā" īstenošanai", kurā paredzēts ņemt Valsts kasē 



4 

ilgtermiņa aizņēmumu līdz 885 320 eiro uz laiku līdz 15 
gadiem Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta 
"Degradēto teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības 
vajadzībām, Liepājā" priekšfinansēšanai par Valsts kases 
noteikto procentu likmi, aizņēmumu izņemt 2018.gadā un 
atdošanu plānot no pašvaldības pamatbudžeta 
ieņēmumiem, sākot ar 2021.gadu. Papildu informē, ka 
projekta rezultātā tiks pārbūvēta Vecā ostmala 568 m 
garā posmā no Vecās ostmalas 1 līdz Vecajai ostmalai 
16/18 un izbūvēts jauns Jaunās ielas posms 63 m 
garumā, pārbūvējot un no jauna izbūvējot apgaismojumu, 
ūdens un lietus kanalizāciju, u.c.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                      
J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, U. SESKS, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS,                  
H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, L. MATISONE, P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.194 "Par aizņēmumu projekta 
"Degradēto teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības 
vajadzībām, Liepājā" īstenošanai". 

 
3. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 19.maija lēmumā Nr.149 "Par 
projektu "Jūrniecības muzeja ekspozīcijas izveide"" 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas pilsētas 
domes 2016.gada 19.maija lēmumā Nr.149 "Par projektu 
"Jūrniecības muzeja ekspozīcijas izveide"", kurā sakarā 
ar 2017.gada 28.septembrī iesniegto būvprojektu 
inženierbūves "Torņa (vides objekta) izbūve tehnoloģijas 
iekārtu uzstādīšanai pretī ēkai Vecā Ostmalā 54, Liepājā" 
būvniecībai, kas nebija izstrādāts, iesniedzot projektu 
"Jūrniecības muzeja ekspozīcijas izveide" (turpmāk - 
Projekts) Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 
Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2014.-
2020.gadam pasākuma "Sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģiju īstenošana" ietvaros, paredzēts 
precizēt Projekta kopējās izmaksas, kā arī Projekta 
īstenošanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 
un priekšfinansējumu.  
   Projekta ietvaros paredzēts izveidot mūsdienīgu un 
interaktīvu, vienlaicīgi kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšanu un popularizēšanu veicinošu, Jūrniecības 
muzeja ekspozīciju, kas būtu brīvi pieejama Liepājas 
iedzīvotājiem un pilsētas viesiem.  
  Aicina balsot pret sagatavoto lēmuma projektu, jo 
uzskata, ka projekta īstenošana ir kļuvusi neadekvāta un 
ka nepieciešams meklēt citus risinājumus. 
 

Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka kļūdas dēļ nobalsoja par lēmuma projektu. 
Lūdz izdarīt labojumu balsojumā. 
 

Uldis SESKS: - Informē, ka balsojumā labojums tiks izdarīts, papildus 
jāuzraksta iesniegums, lai tiktu izdarīts attiecīgs labojums 
Lietvedības programmā. 
 

DOME, balsojot par - nav, ar 13 balsīm pret - G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS,                         
L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, V. AGEŠINS, P. SEREDA, L. MATISONE,                  



5 

U. SESKS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, atturas - nav, nebalso - 
nav, 
  

NOLEMJ:    Noraidīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2016.gada 19.maija lēmumā 
Nr.149 "Par projektu "Jūrniecības muzeja 
ekspozīcijas izveide"". 

 
4. 

Par sadarbības līguma slēgšanu 
 

ZIŅO Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par sadarbības līguma slēgšanu", kurā 
paredzēts noslēgt sadarbības līgumu ar Valsts policiju, lai 
kopīgi, izmantojot tehniskās un organizatoriskās iespējas, 
piedalītos sabiedriskās kārtības nodrošināšanā, 
likumpārkāpumu novēršanā un iedzīvotāju drošības 
garantēšanā. Sadarbības ietvaros Valsts policija bez 
atlīdzības izmantos pašvaldības īpašumā esošās 
videonovērošanas un numuru atpazīšanas sistēmas 
publisku vietu videonovērošanas veikšanai. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - E. STRIKS, L. RJAZANOVA, U. SESKS,                            
V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, P. SEREDA,                     
H. VALCIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, pret - nav,               
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.195 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu". 

 
5. 

Par sadarbības līguma slēgšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par sadarbības līguma slēgšanu", kurā 
paredzēts noslēgt sadarbības līgumu ar Jaunatnes 
starptautisko programmu aģentūru par sadarbību projekta 
"Darba ar jaunatni kvalitātes celšana pašvaldībās" 
īstenošanā. Minētā projekta mērķis ir uzlabot jaunatnes 
darba kvalitāti pašvaldībās, sniedzot regulāru un 
ilgtermiņa atbalstu pozitīvu pārmaiņu veicināšanai.  
  Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, L. RJAZANOVA,                     
L. MATISONE, G. ROČĀNS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, E. STRIKS,                            
V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, H. VALCIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.196 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu". 

 
6. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2007.gada 22.novembra lēmumā Nr.623 
"Par bērnu ēdināšanu Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs" 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas pilsētas 
domes 2007.gada 22.novembra lēmumā Nr.623 "Par 
bērnu ēdināšanu Liepājas pilsētas pašvaldības 



6 

pirmsskolas izglītības iestādēs"", kurā paredzēts 
apstiprināt jaunas ēdināšanas maksas pirmsskolas 
izglītības iestādēs, atsevišķi norādot bērnu likumisko 
pārstāvju maksājuma apmēru un pašvaldības 
līdzfinansējuma apmēru. Skaidro nepieciešamību 
paaugstināt ēdināšanas maksu izglītojamiem pirmsskolas 
izglītības iestādēs.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par partiju priekšvēlēšanu programmām, par ēdināšanas pakalpojuma 
izmaksām un kvalitāti, par pašvaldības līdzfinansējumu, par bērnu iedalījumu vecuma 
grupās apspriešanā piedalās: Valērijs AGEŠINS, Jānis VILNĪTIS, Pāvels SEREDA, 
Uldis SESKS, Ludmila RJAZANOVA, Kristīne NIEDRE-LATHERE un Atis DEKSNIS. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 
 

DOME, balsojot ar 8 balsīm par - G. ROČĀNS, U. SESKS, H. VALCIS,                          
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, 4 pret -                    
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, V. AGEŠINS, atturas - nav, 1     
nebalso - J. VILNĪTIS,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.197 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2007.gada 22.novembra 
lēmumā Nr.623 "Par bērnu ēdināšanu Liepājas 
pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs"". 

 
7. 

Par vēlēšanu iecirkņiem 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par vēlēšanu iecirkņiem", kurā 
paredzēts ieteikt Centrālajai vēlēšanu komisijai 
apstiprināt 21 vēlēšanu iecirkņa atrašanās vietas un 
adreses Liepājas pilsētā 2018.gada Saeimas vēlēšanām.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - P. SEREDA, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA,                  
G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, U. SESKS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, 
V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav,               
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.198 "Par vēlēšanu 
iecirkņiem". 

 
8. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā Nr.306 
"Par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju" 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz grozījumi Deleģēšanas 
līgumā, kas paredz pašvaldības Vērtēšanas komisijas 
sastāvu papildināt ar Centrālās finanšu un līgumu 
aģentūras deleģētiem pārstāvjiem, un Vides un 
reģionālās attīstības ministrijas vēstuli "Par jaunu 
pārstāvju iekļaušanu integrētu teritoriālo investīciju 
projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju sastāvā 
3.3.1.SAM un 5.6.2.SAM ietvaros", izskatīšanai Domes 
sēdē ir iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra 
lēmumā Nr.306 "Par integrētu teritoriālo investīciju 
projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju"", kurā 



7 

paredzēts veikt izmaiņas Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas deleģēto Vērtēšanas 
komisijas locekļu sastāvā, papildinot sastāvu ar diviem 
jauniem Vērtēšanas komisijas locekļu aizvietotājiem un 
papildināt Vērtēšanas komisijas sastāvu ar pieciem 
Centrālās finanšu un līgumu aģentūras deleģētiem 
Vērtēšanas komisijas locekļiem un astoņiem komisijas 
locekļu aizvietotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA,        
V. AGEŠINS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, P. SEREDA, A. DEKSNIS, U. SESKS,             
L. MATISONE, E. STRIKS, H. VALCIS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav,                   
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.199 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra 
lēmumā Nr.306 "Par integrētu teritoriālo investīciju 
projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju"". 

 
9. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.marta nolikumā Nr.11 
"Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Komunālā pārvalde" nolikums" 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas pilsētas 
domes 2018.gada 15.marta nolikumā Nr.11 "Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Komunālā pārvalde" 
nolikums"" un nolikuma projekts "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 15.marta nolikumā Nr.11 
"Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Komunālā 
pārvalde" nolikums"".  
   Sakarā ar Glābšanas dienesta funkcijas nodošanu 
pašvaldības iestādei "Komunālā pārvalde", kuras bilancē 
un pārraudzībā atrodas Centrālās glābšanas stacijas ēka, 
nepieciešams izdarīt grozījumu iestādes nolikumā, 
iekļaujot tajā jaunu funkciju - nodrošināt un organizēt 
Liepājas pilsētas glābšanas dienesta darba veikšanu uz 
ūdens un pirmās medicīniskās palīdzības sniegšanu 
cietušajiem Liepājas pilsētas pludmales peldvietās.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

   Jautājuma par glābšanas stacijas izveidi atpūtas vietā "Beberliņi" apspriešanā 
piedalās: Ludmila RJAZANOVA, Uldis SESKS, Gunārs ANSIŅŠ un Vilnis 
VITKOVSKIS. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, 
A. DEKSNIS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, H. GERILOVIČA,                   
E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, V. AGEŠINS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.200 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.marta 
nolikumā Nr.11 "Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Komunālā pārvalde" nolikums"". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.27 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 15.marta nolikumā Nr.11 
"Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Komunālā 
pārvalde" nolikums"". 



8 

10. 
Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības policija" nolikumu 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas Pašvaldības policija" nolikumu" un nolikuma 
projekts "Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas Pašvaldības policija" nolikums".  
   Šobrīd spēkā esošais Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policijas nolikums ir apstiprināts 2006.gadā, tas ir 
pārstrādāts un aktualizēts atbilstoši normatīvo aktu 
prasībām.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ROČĀNS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, 
J. VILNĪTIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS,                  
L. MATISONE, V. AGEŠINS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.201 "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības policija" 
nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.28 "Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policija" nolikums". 

 
11. 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" nolikumu 
 

ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas Domes Sociālais dienests" nolikumu" un 
nolikuma projekts "Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" nolikums".  
   Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde "Liepājas 
pilsētas domes Sociālais dienests" (turpmāk – Sociālais 
dienests) darbojas saskaņā ar Domes 2007.gada 
15.martā apstiprināto nolikumu. Pildot pašvaldības 
izpilddirektora 2017.gada 5.oktobra rīkojumu Nr.204 "Par 
pašvaldības iestāžu un aģentūru nolikumiem", ir 
izstrādāts jauns Sociālā dienesta nolikums, veicot 
precizējumus un papildinājumus atbilstoši normatīvo aktu 
prasībām.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - L. RJAZANOVA, U. SESKS, J. VILNĪTIS,                      
G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, P. SEREDA, V. AGEŠINS, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, 
A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.202 "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.29 "Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes 
Sociālais dienests" nolikums". 

 



9 

12. 
Par Liepājas pilsētas bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa nolikumu 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka pašvaldībai, atbilstoši Bērnu tiesību 
aizsardzības likumam, jāgādā par bērnu atpūtas 
organizēšanu un, atbilstoši Izglītības likumam, 
pašvaldības pienākums ir nodrošināt bērniem, kuru 
dzīvesvieta deklarēta pašvaldības administratīvajā 
teritorijā, iespēju iegūt pirmsskolas izglītību un 
pamatizglītību bērna dzīvesvietai tuvākajā izglītības 
iestādē vai tuvākajā izglītības iestādē, kas īsteno 
izglītības programmu valsts valodā, nodrošināt 
jauniešiem iespēju iegūt vidējo izglītību, kā arī nodrošināt 
iespēju īstenot interešu izglītību un atbalstīt ārpusstundu 
pasākumus, arī bērnu nometnes.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas bērnu un 
jauniešu nometņu projektu konkursa nolikumu" un 
nolikuma projekts "Liepājas pilsētas kā bērnu un jauniešu 
nometņu projektu konkursa nolikums". Šobrīd spēkā 
esošais Liepājas pilsētas bērnu un jauniešu nometņu 
projektu konkursa nolikums, kurš apstiprināts 2012.gadā, 
ir aktualizēts, jaunā redakcijā ir izteikts konkursa mērķis, 
precizēta sadaļa "Projektu pieteikumu iesniegšanas 
kārtība" un sadaļa "Projekta kontroles kārtība".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ,                        
U. SESKS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, P. SEREDA, L. MATISONE,                         
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.203 "Par Liepājas pilsētas 
bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa 
nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.30 "Liepājas pilsētas 
bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa 
nolikums". 

 
13. 

Par Liepājas A.Puškina 2.vidusskolas nolikumu 
 

ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izglītības iestādes darbības tiesiskais 
pamats ir normatīvie akti, tai skaitā iestādes nolikums, 
kuru apstiprina dibinātājs, un ka izskatīšanai Domes sēdē 
ir iesniegts lēmuma projekts "Par Liepājas A.Puškina 
2.vidusskolas nolikumu" un nolikuma projekts "Liepājas 
A.Puškina 2.vidusskolas nolikums". Šobrīd spēkā esošais 
Liepājas A.Puškina 2.vidusskolas nolikums ir pārstrādāts 
un pilnveidots atbilstoši normatīvajos aktos izvirzītajām 
prasībām, lai izglītības iestādes administrācija un 
pedagogi var pilnvērtīgi nodrošināt kvalitatīvu un efektīvu 
mācību un audzināšanas procesu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA,                     
E. STRIKS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, 



10 

G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.204 "Par Liepājas A.Puškina 
2.vidusskolas nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.31 "Liepājas A.Puškina 
2.vidusskolas nolikums". 

 
14. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Futbola skola" 
nolikumā 

 
ZIŅO Pāvels SEREDA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas Futbola skola" nolikumā" 
un nolikuma projekts "Grozījumi Liepājas pilsētas domes 
2017.gada 14.decembra nolikumā Nr.33 "Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Futbola skola" 
nolikums"".  
   Lēmuma un nolikuma projektā paredzēts precizēt 
Liepājas Futbola skolas nosaukumu, nolikuma 5.punktā 
nepieciešams precizēt minētās iestādes adresi un  
7.punkts jāpapildina ar adresēm, kurās Liepājas Futbola 
skola īsteno izglītības programmu. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

   Jautājuma par Liepājas Futbola skolas izglītības programmas īstenošanas vietām 
apspriešanā piedalās: Ludmila RJAZANOVA, Atis DEKSNIS un Gunārs ANSIŅŠ. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, 
E. STRIKS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA,                     
U. SESKS, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.205 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
Futbola skola" nolikumā". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.32 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 14.decembra nolikumā 
Nr.33 "Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas Futbola skola" nolikums"". 

 
15. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Sporta spēļu 
skola" nolikumā 

 
ZIŅO Pāvels SEREDA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas Sporta spēļu skola" 
nolikumā" un nolikuma projekts "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 14.decembra nolikumā Nr.35 
"Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Sporta 
spēļu skola" nolikums"".  
   Lēmuma un nolikuma projektā paredzēts precizēt 
Liepājas Sporta spēļu skolas nosaukumu, nolikuma 
5.punktā nepieciešams precizēt minētās iestādes adresi 
un 7.punkts jāpapildina ar adresēm, kurās Liepājas 
Sporta spēļu skola īsteno izglītības programmu. 



11 

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, U. SESKS,                             
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, H. GERILOVIČA, P. SEREDA,                  
V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, H. VALCIS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, pret - nav,                        
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.206 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
Sporta spēļu skola" nolikumā". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.33 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 14.decembra nolikumā 
Nr.35 "Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas Sporta spēļu skola" nolikums"". 

 
16. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2016.gada 4.augusta lēmumā Nr.261 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, ievērojot veiktās kompetenču izmaiņas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policija" un pašvaldības iestādes "Komunālā pārvalde" 
nolikumos, un, lai nodrošinātu projekta "Koordinācijas 
attīstība un kapacitātes palielināšana glābējiem Baltijas 
jūras piekrastē" (turpmāk – Projekts) realizācijas 
nepārtrauktību, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 
2016.gada 4.augusta lēmumā Nr.261", kurā paredzēts 
aizstāt 1.punktā vārdus "Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
POLICIJA"" ar vārdiem "Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Komunālā pārvalde"", kā arī pilnvarot 
pašvaldības iestādes "Komunālā pārvalde" vadītāju veikt 
visas nepieciešamās darbības Projekta īstenošanai, tai 
skaitā parakstīt visu ar Projektu saistīto dokumentāciju.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, E. STRIKS,                          
L. RJAZANOVA, H. VALCIS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA,                   
V. AGEŠINS, P. SEREDA, L. MATISONE, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, pret - nav,     
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.207 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 4.augusta lēmumā Nr.261". 

 
17. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas pašvaldības nolikumā 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumu Liepājas pilsētas 
pašvaldības nolikumā" un saistošo noteikumu projekts 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
17.augusta saistošajos noteikumos Nr.14 "Liepājas 
pilsētas pašvaldības nolikums"".  
   Grozījums saistošajos noteikumos nepieciešams, lai 
izslēgtu normu, kas noteica, ka domes priekšsēdētājam ir 
tiesības pārtraukt jautājumu uzdošanu ziņotājam, ja 
jautājumu uzdošanas ilgums par vienu lēmuma projektu 
pārsniedz 10 minūtes.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 



12 

un saistošo noteikumu projektu. 
 

Ludmila RJAZANOVA: - Aicina atlikt jautājuma izskatīšanu un nebalsot par 
sagatavoto lēmuma projektu un saistošo noteikumu 
projektu. 
 

   Jautājuma par grozījumiem Liepājas pilsētas pašvaldības nolikumā apspriešanā 
piedalās: Jānis VILNĪTIS, Gunārs ANSIŅŠ un Vilnis VITKOVSKIS. 
 

Uldis SESKS: - Jautā, vai deputātiem ir vēl jautājumi vai komentāri par 
grozījumu Liepājas pilsētas pašvaldības nolikumā? Ja 
tādu nav, aicina par sagatavoto lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu izteikt savu viedokli balsojot. 
 

DOME, balsojot ar 9 balsīm par - G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, H. VALCIS,        
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS, L. MATISONE, 4 pret -                   
L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, V. AGEŠINS, P. SEREDA, atturas - nav, nebalso - 
nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.208 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas pašvaldības nolikumā". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
17.augusta saistošajos noteikumos Nr.14 "Liepājas 
pilsētas pašvaldības nolikums"". 

 
18. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.25 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BUDŽETU 

2018.GADAM" 
 

ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas pilsētas 
domes 2017.gada 14.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.25 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
BUDŽETU 2018.GADAM"" un saistošo noteikumu 
projekts "Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
14.decembra saistošajos noteikumos Nr.25 "PAR 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BUDŽETU 
2018.GADAM"".  
   Informē par nepieciešamību izdarīt grozījumus 
budžetā 2018.gadam. 
 

   Jautājuma par finansējuma palielināšanu bērnu rotaļu laukumu izbūvei un to 
izbūves termiņiem, par budžeta grozījumos iekļautā finansējuma sadalījumu 
apspriešanā piedalās Valērijs AGEŠINS un Gunārs ANSIŅŠ. 
 

DOME, balsojot ar 9 balsīm par - U. SESKS, H. VALCIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ,                 
A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, L. MATISONE, pret - nav,     
4 atturas - L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, nebalso - 
nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.209 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.25 "PAR LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BUDŽETU 2018.GADAM"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.12 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
14.decembra saistošajos noteikumos Nr.25 "PAR 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BUDŽETU 
2018.GADAM"". 

 



13 

19. 
Par zemes vienības Rietumkrasta ielā 14, Liepājā, platības precizēšanu 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka saskaņā ar Domes 2009.gada 3.decembra 
lēmumu Nr.446 "Par zemes piekritību Liepājas pilsētas 
pašvaldībai" noteikts, ka zemes vienība Rietumkrasta ielā 
14, Liepājā, 1000 kv.m platībā, ir piekrītoša Liepājas 
pilsētas pašvaldībai un ka, zemes vienību kadastrāli 
uzmērot, precizēta platība saskaņā ar Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu un ielu sarkanajām līnijām - 3701 
kv.m, kas pārsniedz pieļaujamo uzmērīšanas kļūdu.    
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienības 
Rietumkrasta ielā 14, Liepājā, platības precizēšanu", kurā 
paredzēts apstiprināt zemes vienības Rietumkrasta ielā 
14 platību - 3701 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                    
P. SEREDA, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, U. SESKS,                  
V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.210 "Par zemes vienības 
Rietumkrasta ielā 14, Liepājā, platības precizēšanu". 

 
20. 

Par nekustamo īpašumu Virssardzes ielā 8, Zemgales ielā 11 un Zemgales ielā 13, 
Liepājā, apvienošanu 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka ar pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
būvvalde" lēmumu ir atļauts apvienot nekustamos 
īpašumus Virssardzes ielā 8, Zemgales ielā 11 un 
Zemgales ielā 13, Liepājā, neizstrādājot zemes ierīcības 
projektu, kā arī apvienotajam nekustamajam īpašumam 
piešķirt adresi - Zemgales iela 11, Liepāja. Īpašumu 
apvienošanu ierosinājusi Liepājas Speciālās 
ekonomiskās zonas pārvalde, pamatojoties uz Liepājas 
Speciālās ekonomiskās zonas valdes 2017.gada 
11.decembra lēmumu Nr.144 "Par zemes nomas un 
apbūves tiesību rezervēšanas līguma slēgšanu", ar kuru 
SIA "EASY BUILDING" rezervēti nekustamie īpašumi 
Virssardzes ielā 8, Zemgales ielā 11 un Zemgales ielā 13 
nenoņemamu veidņu sistēmu ražotnes būvprojekta 
minimālā sastāvā izstrādei. Visi iepriekš minētie īpašumi 
reģistrēti uz Liepājas pilsētas pašvaldības vārda un 
atrodas Liepājas Speciālās ekonomiskās zonas teritorijā.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamo īpašumu 
Virssardzes ielā 8, Zemgales ielā 11 un Zemgales ielā 13, 
Liepājā, apvienošanu", kurā paredzēts apstiprināt 
zemesgabala Zemgales ielā 11 jaunās robežas.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                     
P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, U. SESKS, H. GERILOVIČA, V. 
AGEŠINS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.211 "Par nekustamo īpašumu 



14 

Virssardzes ielā 8, Zemgales ielā 11 un               
Zemgales ielā 13, Liepājā, apvienošanu". 

 
21. 

Par bezmantinieka mantu Celmu ielā 3-60, Liepājā 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka pašvaldībā ir saņemta Valsts ieņēmumu 
dienesta Nodokļu parādu piedziņas pārvaldes vēstule, ar 
kuru paziņots, ka dzīvokļa īpašums Nr.60 Celmu ielā 3, 
Liepājā, atzīts par bezmantinieka mantu un saskaņā ar 
Civillikuma 416.pantu piekrīt valstij. Dzīvoklis Nr.60 
Celmu ielā 3 ir labiekārtots vienistabas dzīvoklis ar kopējo 
platību 33,7 kv.m, kas atrodas piecstāvu dzīvojamās 
mājas otrajā stāvā, tajā nav deklarēto personu. 
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par bezmantinieka mantu 
Celmu ielā 3-60, Liepājā", kurā paredzēts piekrist bez 
maksas pārņemt pašvaldības īpašumā dzīvokli Nr.60 
dzīvojamajā mājā Celmu ielā 3 pašvaldības autonomās 
funkcijas - sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa 
jautājumu risināšanā - īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS,                    
L. RJAZANOVA, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, 
J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, U. SESKS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav,        
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.212 "Par bezmantinieka 
mantu Celmu ielā 3-60, Liepājā". 

 
22. 

Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 95B izsoli 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka Dome 2018.gada 10.aprīlī pieņēma lēmumu 
Nr.143 "Par nekustamā īpašuma iegādi izsolē", ar kuru 
pilnvaroja pašvaldības iestādes "Nekustamā īpašuma 
pārvalde" vadītāju Māri Egmani piedalīties 
maksātnespējīgās akciju sabiedrības "KVV Liepājas 
metalurgs" maksātnespējas administratora rīkotajā izsolē 
ar mērķi iegūt pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu 
Brīvības ielā 95B.  
  Saskaņā ar 2018.gada 21.aprīļa Aktu par nekustamā 
īpašuma pārdošanu izsolē augstāko cenu nosolījusi 
Liepājas pilsētas dome un, lai akceptētu Domes 
pilnvarotās personas nosolīto nekustamā īpašuma 
Brīvības ielā 95B cenu, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma 
Brīvības ielā 95B izsoli", kurā paredzēts akceptēt 
nekustamā īpašuma Brīvības ielā 95B izsolē Domes 
pilnvarotās personas nosolīto cenu 243 000 eiro, kas 
atzīta par izsolē augstāko nosolīto cenu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                
H. VALCIS, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, P. SEREDA, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, 
E. STRIKS, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav,               
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.213 "Par nekustamā īpašuma 



15 

Brīvības ielā 95B izsoli". 
 

23. 
Par neapbūvēta zemesgabala - starpgabala - Dundagas ielā 1B pirmpirkuma 

tiesīgo personu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz pašvaldības nekustamā 
īpašuma - zemesgabala Dundagas ielā 1B izsoles 
noteikumu 2.punktu, kas apstiprināti ar Domes 2018.gada 
15.marta lēmumu Nr.106, piegulošā zemesgabala 
īpašniekam ir pirmpirkuma tiesības uz minēto pašvaldībai 
piederošo zemesgabalu un ka pašvaldības iestāde 
"Nekustamā īpašuma pārvalde" 2018.gada 29.martā ir 
saņēmusi blakus zemesgabala īpašnieka iesniegumu ar 
velmi izmantot pirmpirkuma tiesības.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par neapbūvēta  
zemesgabala - starpgabala - Dundagas ielā 1B 
pirmpirkuma tiesīgo personu", kurā paredzēts atzīt 
piegulošā zemesgabala īpašnieku par pirmpirkuma 
tiesīgo personu pašvaldības nekustamajam īpašumam, 
zemesgabalam - starpgabalam - Dundagas ielā 1B.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu.   

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, A. DEKSNIS,                  
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, H. GERILOVIČA, P. SEREDA, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, 
G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, U. SESKS, V. AGEŠINS, pret - nav, atturas - nav,     
nebalso - nav, 
  

NOLEMJ: 
 

   Pieņemt lēmumu Nr.214 "Par neapbūvēta 
zemesgabala - starpgabala - Dundagas ielā 1B 
pirmpirkuma tiesīgo personu". 

 
24. 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārtas ielā 27 40/144 domājamo daļu 
nodošanu atsavināšanai 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par pašvaldībai piederošā 
zemesgabala Dārtas ielā 27 40/144 domājamo daļu 
nodošanu atsavināšanai", kurā paredzēts atsavināt 
pašvaldības nekustamo īpašumu, apbūvēta 
zemesgabala Dārtas ielā 27, Liepājā, 40/144 domājamās 
daļas, pārdodot par brīvu cenu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                   
H. VALCIS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, U. SESKS, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS,                
L. MATISONE, P. SEREDA, V. AGEŠINS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.215 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Dārtas ielā 27 40/144 
domājamo daļu nodošanu atsavināšanai". 

 
25. 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Vidusceļa ielā 32 1/4 domājamās daļas 
nodošanu atsavināšanai 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 



16 

 lēmuma projekts "Par pašvaldībai piederošā 
zemesgabala Vidusceļa ielā 32 1/4 domājamās daļas 
nodošanu atsavināšanai", kurā paredzēts atsavināt 
pašvaldības nekustamo īpašumu, apbūvēta 
zemesgabala Vidusceļa ielā 32, Liepājā, 1/4 domājamo 
daļu, pārdodot par brīvu cenu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                  
U. SESKS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, P. SEREDA, V. AGEŠINS, L. MATISONE, 
G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.216 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Vidusceļa ielā 32                 
1/4 domājamās daļas nodošanu atsavināšanai". 

 
26. 

Par zemesgabala Amatas ielā 20 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Amatas ielā 20 daļas 
nomas līguma termiņa pagarināšanu", kurā paredzēts 
pagarināt Laivu garāžu īpašnieku kooperatīvajai 
sabiedrībai "AMATA 10" zemes nomas līguma par 
zemesgabala Amatas ielā 20 daļas iznomāšanu laivu 
piestātņu apsaimniekošanai termiņu līdz īpašnieka vai 
valdītāja maiņai, bet ne ilgāk kā līdz 2023.gada 
15.maijam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                   
H. GERILOVIČA, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, P. SEREDA, U. SESKS, G. ANSIŅŠ,               
G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.217 "Par zemesgabala Amatas 

ielā 20 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 

27. 
Par zemesgabala Lauku ielā 61 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Lauku ielā 61 daļas 
nomas līguma termiņa pagarināšanu", kurā paredzēts 
pagarināt Laivu novietņu īpašnieku kooperatīvajai 
sabiedrībai "STARTS 1" zemes nomas līguma par 
zemesgabala Lauku ielā 61 daļas iznomāšanu laivu eliņu 
apsaimniekošanai termiņu līdz īpašnieka vai valdītāja 
maiņai, bet ne ilgāk kā līdz 2023.gada 23.maijam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS,                      
E. STRIKS, H. GERILOVIČA, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, 
L. MATISONE, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav,                        
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.218 "Par zemesgabala  
Lauku ielā 61 daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 



17 

28. 
Par zemesgabala Jāņa Asara ielā 45 daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka, lai pilsētā atbalstītu kinoloģisko biedrību, 
kuras pamata ideja ir attīstīt un popularizēt suņu 
apmācību, sportu un rūpēties par izglītības līmeņa 
paaugstināšanu ar kinoloģiju saistītos jautājumos, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts 
"Par zemesgabala Jāņa Asara ielā 45 daļas iznomāšanu", 
kurā paredzēts iznomāt biedrībai "Liepājas kinoloģiskais 
centrs "SHUTZENGEL"" uz 5 gadiem zemesgabala Jāņa 
Asara ielā 45 daļu suņu apmācību laukuma iekārtošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, A. DEKSNIS,                         
L. RJAZANOVA, U. SESKS, P. SEREDA, E. STRIKS, L. MATISONE, G. ROČĀNS,       
V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.219 "Par zemesgabala Jāņa 
Asara ielā 45 daļas iznomāšanu". 

 
29. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.418 "Par 
saistību pārjaunojumu attiecībā uz zemesgabalu Klaipēdas ielā 138, Liepājā" 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka sakarā ar projekta "Vētru ielas, Rietumkrasta 
un Klaipēdas ielu posmu pārbūve, Liepājā" realizācijas 
termiņa izmaiņām un projektētāja augstās noslogotības 
dēļ, uzņēmums SIA "Kempings Liepāja" nav savlaicīgi 
nodevis būvprojektu un nav uzsācis zemesgabalā, kas 
atrodas Klaipēdas ielā 138 ziemeļu daļā, būvniecības 
darbus, kā tas noteikts 2017.gada 23.oktobra 
Pārjaunojuma līgumā par apbūves tiesību piešķiršanu, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts 
"Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
12.oktobra lēmumā Nr.418 "Par saistību pārjaunojumu 
attiecībā uz zemesgabalu Klaipēdas ielā 138, Liepājā"", 
kurā paredzēts uzdot pašvaldības iestādei "Nekustamā 
īpašuma pārvalde" sagatavot līgumu par apbūves 
tiesības piešķiršanu, ietverot tajā būtiskos noteikumus par 
ko iepriekš lēmusi Dome saistībā ar zemesgabalā 
paredzēto būvniecību un paredzot SIA "Kempings 
Liepāja" šādus pienākumus: 
- līdz 2018.gada 30.jūnijam iesniegt pašvaldības iestādē 
"Liepājas pilsētas būvvalde" izstrādātu būvprojektu; 
- līdz 2018.gada 31.augustam uzsākt zemesgabalā 
būvdarbus; 
- līdz 2019.gada 30.novembrim pabeigt būvniecību un 
nodot objektu ekspluatācijā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE,                      
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, A. DEKSNIS, E. STRIKS, H. GERILOVIČA, U. SESKS, 
V. AGEŠINS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.220 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.418 
"Par saistību pārjaunojumu attiecībā uz zemesgabalu 



18 

Klaipēdas ielā 138, Liepājā"". 
 

30. 
Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 84-39 nosacīto cenu 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 
84-39 nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 
84-39 nosacīto cenu 13700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, H. VALCIS, V. AGEŠINS, G. ANSIŅŠ, 
J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS,                        
H. GERILOVIČA, E. STRIKS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.221 "Par dzīvokļa īpašuma 
Klaipēdas ielā 84-39 nosacīto cenu". 

 
31. 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 84-26 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka 
ielā 84-26 nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka 
ielā 84-26 nosacīto cenu 6600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, 
L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, P. SEREDA, U. SESKS, H. VALCIS, 
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.222 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 84-26 nosacīto cenu". 

 
32. 

Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56 
nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56 nosacīto 
cenu 9400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ,                    
U. SESKS, J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, L. MATISONE, P. SEREDA, G. ROČĀNS,                    
L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.223 "Par dzīvokļa īpašuma 
Sakņu ielā 20-56 nosacīto cenu". 

 
33. 

Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 29-27 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 29-27 
nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 



19 

piederošā dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 29-27 nosacīto 
cenu 6200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA,                     
V. AGEŠINS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, E. STRIKS, A. DEKSNIS, P. SEREDA,                    
V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.224 "Par dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 29-27 nosacīto cenu". 

 
34. 

Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 17-77 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 17-
77 nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 17-77 nosacīto 
cenu 4600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, H. VALCIS,                       
A. DEKSNIS, E. STRIKS, U. SESKS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, L. MATISONE,         
H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.225 "Par dzīvokļa īpašuma 
Šķēdes ielā 17-77 nosacīto cenu". 

 
35. 

Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 12/20-32 nosacīto cenu 
 
ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 12/20-
32 nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Toma ielā 12/20-32 un tam 
piekrītošās zemes 826/100000 kopīpašuma domājamo 
daļu nosacīto cenu 16600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS,                  
L. MATISONE, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, U. SESKS, 
J. VILNĪTIS, P. SEREDA, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav,   
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.226 "Par dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 12/20-32 nosacīto cenu". 

 
36. 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-6 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 
14-6 nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 
14-6 nosacīto cenu 7100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, U. SESKS,                    
V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, L. MATISONE, G. ROČĀNS,                     
J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, V. AGEŠINS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - 



20 

nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.227 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 14-6 nosacīto cenu". 

 
37. 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 16-14 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža 
ielā 16-14 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 16-14 
nosacīto cenu 3500 eiro, kā arī apstiprināt minētā objekta 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, U. SESKS,                     
V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA, 
V. AGEŠINS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.228 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 16-14 izsoli". 

 
38. 

Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 
23-5 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 nosacīto 
cenu 1400 eiro un apstiprināt minētā objekta izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, L. RJAZANOVA,                   
U. SESKS, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, L. MATISONE,        
P. SEREDA, H. GERILOVIČA, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.229 "Par dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-5 izsoli". 

 
39. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža 
ielā 48-2 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 
nosacīto cenu 1900 eiro un apstiprināt minētā objekta 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, L. RJAZANOVA,                    
H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, U. SESKS, J. VILNĪTIS, E. STRIKS, P. SEREDA,                
V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.230 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 izsoli". 

 



21 

 
40. 

Par neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par neapdzīvojamo telpu Eduarda 
Veidenbauma ielā 24-1N izsoli", kurā paredzēts 
apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N nosacīto cenu 6200 
eiro un apstiprināt minētā objekta izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS,                    
E. STRIKS, P. SEREDA, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, U. SESKS, H. VALCIS,                 
A. DEKSNIS, L. MATISONE, V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.231 "Par neapdzīvojamo telpu 
Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N izsoli". 

 
Sēde slēgta 2018.gada 17.maijā pulksten 14.13. 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Uldis SESKS (23.05.2018.) 
 
 
 
 
Protokolēja 

  
 
 
 
Egita LUKJANOVA (23.05.2018.) 

 


